Especificaciones                COMPRESOR                        GOC-3000W-50
Compresor Odontológico
Motor
Voltaje 110 V estándar (opcional)
Frecuencia 60 Hz estándar (opcional)
Fase única
Potencia máxima 2.0 HP (1,500W) @ 3500 rpm x 2
Paquete Dimensiones
Largo 710 mm
Ancho 320 mm
Alto 620 mm
Paquete Peso
Peso 36 Kg
Tanque
Capacidad del tanque 50 L
Dimensiones de tanque 300 x 490 mm
Rendimiento de Trabajo
Cilindro 4
Flujo de aire 440 L/min ( 15.54c.f.m)
Presión del aire 8 bar ( 115 psi)
Configuración
Rueda 2 x 6 pulgadas
Almohadilla 2
Silenciador 4 x hierro
Tipo de manija Tipo "U"
Regulador FL 1
Presostato horizontal 1
Válvula de seguridad de 1/4 1
Manómetros de plástico de 40 mm 1
Manómetros de plástico de 50 mm 1
Válvulas de bola 2
Paquete Cartón marrón con espuma en los 2 lados